
 
 

UCHWAŁA NR II/11/2024 
RADY GMINY STRZEGOWO 

z dnia 24 maja 2024 r. 

w sprawie ustalenia poboru podatku rolnego, od nieruchomości, leśnego w drodze inkasa oraz określenia 
inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609), art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (t.j. Dz. U. z 2020 r., 
poz. 333 ze zm.), art. 6 ust.12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 70 ze zm.), art. 6, ust.8 ustawy z dnia 30 listopada 2002 r. o podatku leśnym (t. j. Dz. U. 2019 r., 
poz. 888), w związku z art. 9 i art. 28 § 4 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa (t. j. Dz. U. 
z 2023 r., poz. 2383 ze zm.) Rada Gminy Strzegowo uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Zarządza się pobór  podatku rolnego, podatku od nieruchomości oraz podatku leśnego od osób 
fizycznych w drodze inkasa. 

2. Wyznacza się na inkasentów sołtysów poszczególnych sołectw wymienionych w załączniku do niniejszej 
uchwały. 

3. Inkasenci dokonują czynności inkasa osobiście. 

4. Umocowanie inkasenta wygasa z chwilą utraty funkcji sołtysa. 

5. Ustala się wynagrodzenie dla inkasentów z tytułu poboru podatków w drodze inkasa zgodnie 
z załącznikiem do niniejszej uchwały, o którym mowa w § 1 ust. 2. 

§ 2. 1. Pobrane kwoty podatków inkasenci są zobowiązani wpłacić w kasie Urzędu Gminy Strzegowo 
w terminie 3 dni roboczych po dniu, w którym wpłata podatku powinna nastąpić. 

2. Zarządzenie poboru podatków w drodze inkasa nie wyklucza uiszczania należności przez podatników 
bezpośrednio w kasie Urzędu Gminy Strzegowo lub na właściwy rachunek bankowy. 

§ 3. Odpowiedzialnym za wykonanie uchwały czyni się Wójta Gminy Strzegowo. 

§ 4. Traci moc Uchwała Nr IX/48/2019 z dnia 31 maja 2019 r. w sprawie ustalenia poboru podatku rolnego, 
od nieruchomości, leśnego w drodze inkasa oraz określenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   
Przewodnicząca Rady Gminy 

 
 

Monika Witkowska 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 7 czerwca 2024 r.
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Załącznik do uchwały Nr II/11/2024 

Rady Gminy Strzegowo 

z dnia 24 maja 2024 r. 

IMIENNY WYKAZ SOŁTYSÓW I WYSOKOŚĆ WYNAGRODZENIA Z TYTUŁU 
POBORU PODATKÓW W DRODZE INKASA 

Lp. Nazwisko i imię Sołectwo 
Wysokość wynagrodzenia w 
% od wpłaconych terminowo 

sum pobranych podatków 
1. Dawidowski Janusz Adamowo 4 
2. Suska Anna Augustowo 4 
3. Dobrzyński Jarosław Breginie 4 
4. Wojtarek Iwona  Budy Sułkowskie 4 
5. Chorzewski Marek Chądzyny Krusze 4 
6. Niderla Grażyna Chądzyny Kuski 4 
7. Sikorski Józef Czarnocin 4 
8. Zembrzuski Justyna Czarnocinek 4 
9. Grablewska Jadwiga Dalnia 4 
10. Najsznerska Maria  Dąbrowa 4 
11. Sowińska Monika Drogiszka 4 
12. Zarzycka Małgorzata Giełczyn 4 
13. Wardowska Iwona  Giżyn 4 
14. Kupniewski Emil Giżynek 4 
15. Mieszczyńska Barbara Grabienie 4 
16. Rutecki Kazimierz Ignacewo 4 
17. Łukasik Mirosław Józefowo 4 
18. Tomczak Beata Kontrewers 4 
19. Augustynowicz Iwona Kowalewko 4 
20. Gumowski Stefan  Kuskowo 4 
21. Duda Małgorzata Łebki 4 
22. Wysocka Milena Marysinek 4 
23. Stępień Danuta  Mączewo 4 
24. Szustek-Ulatowska Monika Mdzewo 4 
25. Kuta Małgorzata  Mdzewko 4 
26. Wróbel Grzegorz Niedzbórz 4 
27. Rutkowska Katarzyna  Pokrytki 4 
28. Sobiecki Mirosław Prusocin 4 
29. Kleniewski Janusz  Rudowo 4 
30. Konczewski Łukasz Rydzyn Szlachecki 4 
31. Ogrodowczyk Anastazja Rydzyn Włościański 4 
32. Strzelak Barbara Strzegowo 4 
33. Wróbel Janina Sułkowo Borowe 4 
34. Tarnowski Janusz  Sułkowo Polne 4 
35. Przybysz Antoni Syberia 4 
36. Starczewski Andrzej Unierzyż 4 
37. Zembrzuski Ryszard Unikowo 4 
38. Ratkowska Elżbieta  Wola Kanigowska 4 
39. Rogowska Liliana Zabiele 4 

Przewodnicząca Rady Gminy 
 Monika Witkowska 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 5919


	UCHWAŁA NR II/11/2024 RADY GMINY STRZEGOWO z dnia 24 maja 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1 - IMIENNY WYKAZ SOŁTYSÓW I WYSOKOŚĆ WYNAGRODZENIA Z TYTUŁUPOBORU PODATKÓW W DRODZE INKASA


		2024-06-07T09:15:30+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




